
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Общеобразовательная школа-интернат среднего общего образования

г. Алагир».

П Р И К А З

От «30» июня 2025 г.

г.Алагир

О зачислении в учреждение

В соответствии с я.8 ст. 55 ФЗ от29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в РФ», 
и подпунктом 4.2.21 п 4 Положения о Министерстве просвещения РФ , утвержденного 
постановлением Правительства РФ от 28.06.2018г. № 884 , на основании приказа школы 
№43 от 16.02.2021 «Об организации приема в 1 класс»

приказываю:

1. Зачислить в учреждение детей в количестве 39 человек:

№ Ус13 оЮ

№
п/п

ФИО ребенка Дата рождение статус

1 Токов Хетаг Батразович 24.06.2018 Малоимущий
2 Амбалова Фариза Казбековна 17.09.2018 Дет.пособия
3 Амбалова София Алановна 1 21.10.2018 Дет. пособия
4 Тлатова Тамила Тимуровна 27.08.2018 Первоочередник
5 Купеев Азамат Аланович 15.01.2018
6 Максимова Дарья Владимировна 13.07.2018 СВО
7 Калоев Астемир Русланович 30.04.2018 Дет.пособия
8 Медведева Александра Дмитриевна 09.05.2018
9 Дзицоева Милана Алановна 14.06.2018 Дет.пособия
10 Дзицоев Азамат Аланович 10.06.2016 Дет. пособия
11 Дзебисова Мария Александровна 26.09.2018 Дет. пособия
12 Тедеев Чермен Хетагович 13.07.2018 Дет.пособия
13 Баев Ахсарбек Асланбекович 07.02.2018 Дет.пособия
14 Кабисова Лика Тимуровна 26.02.2019
15 Кулумбегов Вадим Васильевич 04.08.2018 Дет.пособия
16 Айвазова Карина Левановна 17.12.2018 Дет.пособия
17 Алиева Захра Хабиловна 04.02.2018 Дет.пособия
18 Бугулова Армила Сослановна 29.07.2018 Дет.пособия
19 Рамонов Сослан Георгиевич 24.08.2018 Дет.пособия
20 Миронов Тимур Олегович 20.12.2018 Малоимущий
21 Мециев Георгий Аланович 20.11.2018 Дет.пособия
22 Мамедова Самира Исрафиловна 12.06.2018 Дет.пособия
23 Найфонов Ацамаз Арсенович 29.07.2018 Дет.пособия
24 Амбалова Ангелина Азаматовна 02.08.2018 военнослужащий
25 Амбалова Аделина Азаматовна 02.08.2018 военнослужащий
26 Айларов Алихан Сергеевич 06.03.2019 Дет.пособия
27 Габараева Аида Ростиславовна 26.03.2019 Дет.пособия
28 Савхалова Александра Сергеевна 04.03.2018 Дет.пособия
29 Газзаев Денис Вячеславович 28.08.2018 Дет.пособия



30 Демченко Динара Дильшотовна 16.01.2019 Первоочередник
31 Гулиев Алан Нугзарович 22.02.2018 Первоочередник
32 Баев Батраз Олегович 06.03.2019 Первоочередник
33 Газзаева Ангелина Алановна 14.08.2018 Малаимущая
34 Икаева Валерия Станиславовна 02.10.2018 Дег пособия
35 Бораева Елизавета Асланбековна 30.10.2018 Дет пособия
36 Черчесов Артур Анатольевич 08.08.2018 Малоимущий
37 Басиева Алана Алановна 15.07.2018 Первоочередник
38 Хугаева Ева Рафаэльевна 13.03.2019 Первоочередник
39 Хубаев Аслан Русланович 14.03.2019 Первоочередник

2. Основание : заявления родителей (законных представителей).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

& п БР̂ 0 Ж

Директор А.К.Качмазов


